amara ciKunicipal carioi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 16 L')
***********************************

Justificativa de falta dada em sessão ordinária de

22 de maio de 2.018.

Senhor Presidente:

No último dia 22 de maio de 2.018, deixei de

comparecer à sessão ordinária regimentalmente prevista, em razão de viagem a

São Paulo, com compromissos agendados anteriormente, conforme documento

em anexo.

Assim, REQUEIRO a Vossa Excelência se digne

de considerar como justificada minha ausência àquela sessão, ouvindo-se a

propósito o Douto Plenário.

Cãmara Municipal de Birigüi,

Em 25 de maio de 2.018.

o_ 00

to 6
cerco

cr) n-
O
.=

CO

Lu o O
w x  w

co  a. O ,
_1 o
o Ni O

.?)
   o .

03
" 'En

CL	 -J
C1

• • • •

ND' NANDO SERVELATTI,

/ VEREADOR.

Deputado
ROQUE BARBIERE

DECLARAÇÃO

Declaro para fins a que se fizerem necessários que o Vereador José Roberto Merino Garcia, Vereador Claudio Barbosa de Souza, Andrey Fernando Servelatti e o motorista João Gilberto M. Kitamura da Câmara Municipal de Birigui/SP esteve na Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo — Gabinete do Deputado Estadual Roque Barbiere na data dos dias 23 e 24 de Maio de 2018, oportunidade em que trataram de assuntos do interesse do Município de Birigui/SP.

Por ser expressão da verdade, dato e firmo a presente declaração como sendo instrumento de fé pública.

São Paulo, 24 de Maio de 2018.

JAIR BRAZ PEREIRA
Chefe de Gabinete

ASS !,IVIRLÉIA LEGISLATIVA 1)0 ES TAI)() o u; s o PAULO Avenida Pedro Álvares Cabral, n" 201 — Térreo — Gabinete T116.
Ibirapuera— CEP. 04097-900 — São Paulo -- SP

Fone/fax: (11)3886-6649 ou 3886-6651 - E-mail: lbarbjpregaLwIgov.tn,

SECRETARIA DO EMPREGO E RELAÇÕES DO TRABALHO
GABINETE DO SECRETÁRIO

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito a quem possa interessar

que os Senhores Jose Roberto Merino Garcia (vereador), Claudio Barbosa de

Souza (vereador) Andrey Serveletti (vereador) e Joao Gilberto Machado Kitamura

(motorista), compareceu nesta Secretaria do Emprego e Relações do Trabalho no

dia 23/05/2018, para audiência com o Secretário Adjunto Bruno Maluly.

Atenciosamente,
, 1

, \I
..\ ,:\3runo Maluly

..// \ _.......t.„.
Secretário do Erpprego e Relações O 'Trabalho

..„).

Secretaria do Emprego e Relações do Trabalho

Rua Boa Vista 170 - Centros/ SP

(11) 3241-70040

	Page 1
	Page 2
	Page 3